
UCHWAŁA Nr ^ L( .24.2025 
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 1.2025 do Umowy 
Nr l/WTZ/2020 o dofinansowanie kosztów utworzenia i działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej działającego jako jednostka budżetowa 
zawartej w dniu 31 łipca 2020 r.

Na podstawie art. 10b ust. 2 i art. 35a ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 68c 
ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
44 z późn. zm.), § 5 ust. 4 i 5 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy
1 Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii 
zajęciowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2284) oraz na podstawie art. 116 ust. 2 pkt
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 
r., poz. 1530 z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 1.2025 do Umowy
Nr l/WTZ/2020 o dofinansowanie kosztów utworzenia i działalności Warsztatu 
Terapii Zajęciowej działającego jako jednostka budżetowa, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski

3) Sławomir Grzegorz Krystek

4) Dariusz Lazarowski

5) Mariusz Olewnik



Załącznik do uchwały N r ^ .  $ 2 0 2 5  
Zarządu Powiatu Sierpeckiego z dniaAA'9.1.2025 r.

Aneks nr 1.2025 z dnia........2025 r.
do Umowy Nr l/WTZ/2020 zawartej w dniu 31 lipca 2020 r. w Sierpcu

o dofinansowanie kosztów utworzenia i działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Ostrowach działającego jako jednostka budżetowa, pomiędzy:

Powiatem Sierpeckim z siedzibą w Sierpcu przy ul. Świętokrzyskiej 2a 09-200 Sierpc 
zwanym dalej „Powiatem” , reprezentowanym przez:

Pana Przemysława Burzyńskiego -  Starostę Sierpeckiego 
Pana Piotra Łukasza Rzeszotarskiego -  Wicestarostę Sierpeckiego 
przy kontrasygnacie Pana Zbigniewa Garwackiego -  Skarbnika Powiatu 
a
Gminą Gozdowo zwaną w dalszej treści umowy „Gminą” 
reprezentowaną przez:
Pana Dariusza Kalkowskiego -  Wójta Gminy Gozdowo
przy kontrasygnacie Pani Lidii Siemiątkowskiej -  Skarbnika Gminy Gozdowo

o następującej treści:

§ 1. W umowie Nr l/WTZ/2020 z dnia 31.07.2020 r. o dofinansowanie kosztów 
utworzenia i działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej działającego jako jednostka 
budżetowa wprowadza się następujące zmiany:
1) §5 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:
„2) Koszty działalności warsztatu na rok 2025 tj. Od 01.01.-31.12.2025 ustala się w 
wysokości: dofinansowanie ze środków PFRON w kwocie 1 231 860,00 zł (słownie: jeden 
milion dwieście trzydzieści jeden tys. osiemset sześćdziesiąt zł.), co stanowi 90% kosztów 
utrzymania dla 35 uczestników WTZ oraz dofinansowanie ze środków własnych Powiatu 
Sierpeckiego w kwocie 136 873,00 zł (słownie: sto trzydzieści sześć tys. osiemset 
siedemdziesiąt trzy zł.), co stanowi 10% kosztów utrzymania 35 uczestników WTZ. Łączne 
dofinansowanie w kwocie 1 368 733,00 zł (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt osiem 
tys. siedemset trzydzieści trzy zł.). Preliminarz poszczególnych kosztów działalności WTZ na 
rok 2025 stanowi załącznik nr 4 do umowy.”
2) Wprowadza się nową treść załącznika nr 4 do umowy Nr l/WTZ/2020 z dnia 31.07.2020 r. 
o dofinansowanie kosztów utworzenia i działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej o nazwie 
„preliminarz kosztów działalności wtz na 2025 r.”.
3) „Preliminarz kosztów działalności wtz na 2025 r.” stanowi załącznik nr 1 
do przedmiotowego Aneksu.



§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r.

§ 3. Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, 
dwa egzemplarze dla Powiatu Sierpeckiego oraz dwa egzemplarze dla Gminy 
Gozdowo.

Gmina Gozdowo Powiat Sierpecki



Załącznik nr 1

do Aneksu nr 1.2025 z d n ia ...... 2025

do Umowy Nr l/W TZ/2020

Prelim inarz kosztów  działalności W arsztatu  Terapii Zajęciow ej w  O strow ach na 2025 r

Liczba uczestników -35

Lp. Wyszczególnienie Środki ogółem Przewidywany % 

udział środków 

Funduszu w 

finansowaniu 

kosztów

działalności WTZ 

-  90%

Przewidywany % 

udział środków 

Samorządu 

powiatowego w 

finansowaniu 

kosztów działalności 

WTZ -1 0 %

1 . Wynagrodzenia pracowników warsztatu, 

należnych składek na ubezpieczenie 

społeczne pracowników, a także na 

fundusz Pracy i Fundusz Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych oraz odpisów na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  

w  przypadku ich ponoszenia

990 000,00 990 000,00 0,00

2. Niezbędne m ateriały, energia, usługi 

m ateria lne i niem aterialne związane z 

funkcjonowaniem  warsztatu

72 720,00 47 000,00 25 720,00

3. Dowóz uczestników lub eksploatacja 

samochodu, związana z realizacją 

programu rehabilitacyjnego i niezbędną 

obsługą działalności warsztatu

87 000,00 70 000,00 17 000,00

4. Szkolenia pracowników warsztatu związane 

z działalnością warsztatu 5 000,00 5 000,00 0,00

5. Ubezpieczenia uczestników 3 000,00 3 000,00 0,00

6. Ubezpieczenia mienia -  Razem 8 000,00 8 000,00 0,00

7. Wycieczki organizowane dla uczestników 50 000,00 50 000,00 0,00

8. M ateria ły do terap ii zajęciowej, w tym 

pracowni gospodarstwa domowego 68 013,00 46 860,00 21 153,00

9. Koszty związane z treningiem  

ekonomicznym 73 000,00 0,00 73 000,00

10. Koszty związane z niezbędną wymianą 

zużytego wyposażenia warsztatu lub jego 

dodatkowe wyposażenie

12 000,00 12 000,00 0,00

Ogółem koszty I-XII 2025r 1 368 733,00 1 231 860,00 136 873,00

Wielkość kosztów miesięcznych przypadających 

na jednego uczestnika WTZ w 2025 r. 1 368 733,00:12 m-cy:35 osób = 3 258,89 zł


